2. Meménto Dómine

Cantoral IV, f. 4v
Breviarium, f. 314r

Ps. 102: 14-16

ANT. IV

Me-mén-to Dó - mi-ne, quod ter-ra sum-mus ho - mo.

Si - cut foe - num di - es e - jus, si - cut flos

Fine

foe - ni, i - ta spí - ri - tus per-tran - sí - vit ab e - o.

Salmo

-1

1. (Ps 122: 1) Ad te levámus óculos **nostros**, *qui hábitas *in caelis*.
2. (Ps 29: 9-10) Ad te Dómine clamábo: *et ad Deum meum *deprecábor*. *Quae útilitas in sanguine meo, dum descéndero in *corruptiōnem*?
3. (Ps 29: 10) Numquid confitébitur *tibi pulvis*, *aut annunciábit *veritátem tuam*?
4. (Ps 27: 1) Ad te Dómine, clamábo, Deus meus ne *síleas a me*: *nequándo táceas a me, et assimilábor descendéntibus *in lacum*.
5. (Ps 21:6) Ad te clamavérunt Patres nostri, et *salvi facti sunt*: *in te speravérunt, et *non sunt confúsi*.
6. (Ps 60: 3-4) Ad te clamávi, dum anxiarétur cor meum; in petra *exaltásti me*. *Et deduxísti me, quia factus es spes mea: turris fortitudinis a fácie *inimíci*.
7. (Ps 5: 4-5) Ad te orábo, Dómine: mane exáudies *vocem meam*. *Mane astábo tibi, et vidébo: quóniam non Deus volens *iniquitátem tu es*.
8. (Ps 24: 1-3) Ad te Dómine levávi ánimam meam: Deus meus in te confido, non erubéscam: neque irrídeant me *inimíci mei*: *étenim univérsi, qui sústinent te, *non confundéntur*.
9. (Ps 142: 9-10) Ad te *confúgi*: *doce me fácer voluntátem tuam, quia Deus *meus es tu*.
10. (Ps 142: 8-9) Ad te Dómine levávi ánimam **meam**: *éripe me de *inimícis meis*.
11. Réquiem aetérnam det *tibi Dóminus*: *Et lux perpétua lúceat *tibi in aetérnum*.

Antífona: Meménto Dómine.